

Результаты сертификационных испытаний по основным техническим показателям
смеси сухой гипсовой штукатурной «Гольдбанд» ООО "КНАУФ ГИПС"

Сведения об образцах				Измеряемый показатель, ед.изм.	Требования к испытываемой продукции		Обозначение НД на испытание	Результаты испытаний
Номер заводской партии	Регистрацио нный номер образца	Дата изготовле ния	Дата испытаний		Обозначение НД на продукцию	Норматив- ное значение		
7	7-1-1	26.03.08	15.05.08	Зерновой состав, % -остаток на сите 1,25 мм - остаток на сите 0,2 мм	ТУ5745-011-04001508-97 с изм. № 1 и 2	Не более 1 Не более 10	ТУ5745-011-04001508-97 с изм. № 1 и 2	0,4 6,3
	7-1-2							0,3 6,4
	7-1-3							0,4 6,3
	7-2-1	26.03.08	15.05.08	Влажность, % по массе	ТУ5745-011-04001508-97 с изм. № 1 и 2	Не более 0,1	ТУ5745-011-04001508-97 с изм. № 1 и 2	0,1
	7-2-2							0,1
	7-2-3							0,1
	7-3-1	11.05.08	16.05.08	Начало схватывания, мин.	ТУ5745-011-04001508-97 с изм. № 1 и 2	Не ранее 45	ТУ5745-011-04001508-97 с изм. № 1 и 2	59
	7-3-2							60
	7-3-3							59
	7-4-1	21.05.08	26.05.08	Предел прочности при изгибе, Н/мм ²	ТУ5745-011-04001508-97 с изм. № 1 и 2	Не менее 1,0	ТУ5745-011-04001508-97 с изм. № 1 и 2	1,8
	7-4-2							1,6
	7-4-3							2,0
	7-5-1	21.05.08	26.05.08	Предел прочности при сжатии, Н/мм ²	ТУ5745-011-04001508-97 с изм. № 1 и 2	Не менее 2,5	ТУ5745-011-04001508-97 с изм. № 1 и 2	4,8
	7-5-2							4,9
	7-5-3							4,7

Испытатель:



А.И. Чалова